
www.lionrockdaily.com 2024.1.25 | THU

2024.1.25 | THU

2024.1.25 | 星期四

2024 年1月25日 星期四

2024.1.25 | THU

2024 年1月25日 星期四

P15 體育

韓國過去兩仗贏巴
林及賽和約旦，

表現都在預期之下，
球員個人能力雖強，
但整體入局發揮都很
一般，尤其上輪面對
約旦，半場落後下，
整個下半場都壓着對
手強攻，卻只能於
補時靠對手一個烏
龍波扳平。難怪韓
國傳媒都表明球隊
要贏得久違了的冠
軍，有大幅進步的必要。
可幸韓國球員一向以體能好
及越戰越勇見稱，尤其上兩仗遭遇
有地利的西亞球隊頑抗後省起狀態，今
仗改遇東南亞球隊，預期所受壓力會大
減。「太極虎」雖然有前線黃喜燦繼續養
傷，門將金承圭上仗對約旦賽前操練受重創，已退
隊返回韓國動手術，不過他的受傷反而有助團結球隊，隊長
孫興民在對約旦入球後，就拿起他的球衣，與這位受傷的戰友分享
成績。

金判坤大軍 進程似港隊

馬來西亞由前港隊主帥金判坤帶領下有長足進步，不過在亞洲盃決賽周仍要交學
費。而且球隊在今屆分組賽進程與港隊非常相似，首仗0:4負約旦，陣上表現原本不
應該以大比數敗陣，但因為欠經驗而犯下錯誤，像極港隊1:3負阿聯酋；次仗力戰至
補時5分鐘才被巴林絕殺，踢出球隊近來代表作，亦與港隊0:1負伊朗如出一轍。港
隊在最後一戰因為踢法曝光，加上短時間內連踢3場硬仗，體能未回到氣，致以3球
不敵巴勒斯坦；「馬來亞虎」所遇情況亦與港隊一樣，眾將預期未能及時恢復，遇上
實力及體能都遠勝巴勒斯坦的韓國，隨時再步港隊大敗後塵！

韓國上輪分組賽苦戰至補時才能逼和約旦，賽後
教頭奇連士文認為這場比賽，是今屆亞洲盃歷程
「非常好的體驗」。並認為球隊下半場的積極回應
令他滿意：「當然，上半場我們犯了不必要的錯
誤，球隊有很多細節都需要改進。不過在事情
不順利的時候，我看到球員的強勁反應，這才
是我最高興的地方。」

或者「奇哥」並未習慣韓國的強橫後
勁，才表現得寬容。隊長孫興民賽
後就嚴肅得多，更大力向隊友施
壓：「我們前來卡塔爾，有絕對決
心重奪六十多年來首個亞洲盃，這
樣的表現明顯不夠。當然，我們是

熱門球隊，大家都承受很
大壓力，但對我來說
不是問題，我在熱
刺已經習慣了受到
各方注目。我希望大
家都可以做到，
為冠軍夢於比賽
中豁出去！」

FB0699

(23)

主客和
半場主客和
讓球主客和
讓球
入球大細[3/3.5]
入球大細[1.5]

韓國
主
1.09
1.35
[-2]2.06

主
大
半大

-
1.91
2.08

VS
和
6.3
3.05
3.8

馬來西亞

客
細
半細

-
1.79
1.66

客
17
12.5
[+2]2.5

(130)

波膽（全場/半場）
1:0
2:0
2:1
3:0
3:1
3:2
4:0
4:1
4:2
5:0
5:1
5:2

主其他客無入球
主其他客有入球

7.75
5.4
8.5
5.6
9.5
30
7
13.5
40
12
24
60
16
20

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

2.97
3.8
13
8
30
200
24
70
600
80
400
1000
300
600

0:0
1:1
2:2
3:3

和其他

18
14
30
125

400

/
/
/
/

/

3.7
10.5
100
1000

2500

0:1
0:2
1:2
0:3
1:3
2:3
0:4
1:4
2:4
0:5
1:5
2:5

客其他主無入球
客其他主有入球

40
80
40
400
150
125
1000
700
600
1000
1000
1000
1000
600

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

14
80
70
700
600
700
2500
2500
2500
2500
2500
2500
2500
2500

半全場 主/主
1.37

主/和
25

主/客
80

和/主
3.65

和/和
10.5

和/客
35

客/主
22

客/和
25

客/客
30

註：賠率截至昨晚9:00pm 賠率來源：足智彩

全場推介
4:0

半全場：主/主

波膽

今 晚 亞 洲
盃分組賽全部
結 束 ， 壓
軸的F組深

夜 上 演 最 後 一
輪，當中沙特阿拉伯與泰國踢榜首戰。沙
特雖然兩戰兩捷，但演出欠缺強者本色，
嚴格來說並不對辦。遇上連仗表現皆硬
朗、至今未失過波的泰國難攻得入。考慮
到兩軍都已晉身16強，今仗隨時會為淘汰
賽有所保留，推介[2/2.5]細盤。（HOY TV
77台周四11:00pm直播）
沙特在名帥文仙尼帶領下風波不斷，

即有主力戰將拒絕入選，陣中亦疑似有球
員對他不滿，陣上未見賣力。首場分組賽
對阿曼表現懶懶閒，落後下去到補時才靠
一個VAR覆核良久的入球驚險反勝；上仗

面對弱旅吉爾吉斯，對手上下半場開賽後
各有一人被逐，11個打9個亦只能毫無說
服力地小勝2:0交差；泰國贏吉爾吉斯及賽
和阿曼，表現都見明顯進步，防線硬淨鬥
志一流外，門將柏迪威屢救險球，有信心
頂住牌面高得多的沙特。

泰國硬淨 強「細」抗沙特
入球大細
［2/2.5］

重心推介
細

■泰國進步大，球員夠團結。

FB0704

(56)

主客和
半場主客和
讓球主客和
讓球
入球大細[2/2.5]
入球大細[1/1.5]

沙特阿拉伯
主
1.48
2.08
[-1]2.48

主
大
半大

-
1.86
2.55

VS
和
3.35
1.96
3.2

泰國

客
細
半細

-
1.84
1.45

客
6.25
6.6

[+1]2.35

(113)

波膽（全場/半場）
1:0
2:0
2:1
3:0
3:1
3:2
4:0
4:1
4:2
5:0
5:1
5:2

主其他客無入球
主其他客有入球

5
5.7
7.25
9.5
13
30
21
30
60
40
60
125
100
70

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

3.3
6.9
14.5
20
70
400
100
300
900
600
900
2500
2000
2000

0:0
1:1
2:2
3:3

和其他

7.25
6.6
18
80

300

/
/
/
/

/

2.25
7.5
80
1500

2500

0:1
0:2
1:2
0:3
1:3
2:3
0:4
1:4
2:4
0:5
1:5
2:5

客其他主無入球
客其他主有入球

12
30
18
80
50
60
400
250
300
1000
900
900
1000
400

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

6.9
40
40
300
400
700
1500
2000
2500
2500
2500
2500
2500
2500

半全場 主/主
2.3

主/和
17

主/客
40

和/主
3.6

和/和
4.5

和/客
12

客/主
23

客/和
17

客/客
10.5

註：賠率截至昨晚9:00pm 賠率來源：足智彩

全場推介
0:0

半全場：和/和

波膽

亞洲盃分組賽E組最後一輪，韓國對馬來西亞屬兩虎相
爭。太極虎火併馬來亞虎，兩軍無論世界排名 （23對
130）、實力及經驗都有一大段距離。不過今仗勝負最大分

野相信取決於體力，馬來西亞戰將上仗對巴林已幾乎被淘空，相反
「食參」長大的韓國仔只會越戰越勇。「太極虎」可憑後勁
狂噬「馬來亞虎」，「讓球主客和」韓國[-2] 照捧主
勝。（HTA-HOY App周四7:30pm直播）

重心推介
讓球主客和
［-2］ 主勝

兩
虎 相 爭 力 弱 者 傷

向隊友施壓 老孫嚴厲過奇哥

F組
排名
1*
2*
3
4

球隊
沙特阿拉伯
泰國
阿曼
吉爾吉斯

賽
2
2
2
2

勝
2
1
0
0

和
0
1
1
0

負
0
0
1
2

得球
4
2
1
0

失球
1
0
2
4

分
6
4
1
0

E組
排名
1*
2*
3
4

球隊
約旦
韓國
巴林
馬來西亞

賽
2
2
2
2

勝
1
1
1
0

和
1
1
0
0

負
0
0
1
2

得球
6
5
2
0

失球
2
3
3
5

分
4
4
3
0

*為已晉級淘汰賽

亞
洲
盃
積
分
表
︵
部
分
︶

()

馬
來
西
亞
前
鋒

安

文

韓
國
中
場

黃
仁
範

韓
國
前
線

曹
圭
成

韓
國
中
場

李
康
仁

韓
國
隊
長

孫
興
民




