教頭奇連士文認為這場比賽,是今屆亞洲盃歷程

「非常好的體驗」。並認為球隊下半場的積極回應

令他滿意:「當然,上半場我們犯了不必要的錯

誤,球隊有很多細節都需要改進。不過在事情

不順利的時候,我看到球員的強勁反應,這才

或者「奇哥」並未習慣韓國的強橫後 勁,才表現得寬容。隊長孫興民賽 後就嚴肅得多,更大力向隊友施 壓:「我們前來卡塔爾,有絕對決 心重奪六十多年來首個亞洲盃,這 樣的表現明顯不夠。當然,我們是

熱門球隊,大家都承受很

大壓力,但對我來說

不是問題,我在熱

刺已經習慣了受到

各方注目。我希望大

中豁出去!」

家都可以做到,

為冠軍夢於比賽

向隊友施壓 老孫嚴厲過

是我最高興的地方。」





亞洲盃分組賽E組最後一輪,韓國對馬來西亞屬兩虎相爭。太極虎火併馬來亞虎,兩軍無論世界排名 (23對 130)、實力及經驗都有一大段距離。不過今仗勝負最大分

野相信取決於體力,馬來西亞戰將上仗對巴林已幾乎被淘空,相反 「食參」長大的韓國仔只會越戰越勇。「太極虎」可憑後勁

狂噬「馬來亞虎」,「讓球主客和」韓國[-2] 照捧主

勝。(HTA-HOY App 周四7:30pm 直播)

這心推介 讓球主客和主勝 [-2]

國過去兩仗贏巴 林及賽和約旦, 表現都在預期之下 球員個人能力雖強, 但整體入局發揮都很 一般,尤其上輪面對 約旦,半場落後下, 整個下半場都壓着對 手強攻,卻只能於 補時靠對手一個烏 龍波扳平。難怪韓 國傳媒都表明球隊 要贏得久違了的冠 軍,有大幅進步的必要 可幸韓國球員一向以體能好 及越戰越勇見稱,尤其上兩仗遭遇 有地利的西亞球隊頑抗後省起狀態,今 仗改遇東南亞球隊,預期所受壓力會大 減。「太極虎」雖然有前線黃喜燦繼續養 傷,門將金承圭上仗對約旦賽前操練受重創,已退 隊返回韓國動手術,不過他的受傷反而有助團結球隊,隊長 孫興民在對約旦入球後,就拿起他的球衣,與這位受傷的戰友分享 成績。

金判坤大軍 進程似港隊

馬來西亞由前港隊主帥金判坤帶領下有長足進步,不過在亞洲盃決賽周仍要交學費。而且球隊在今屆分組賽進程與港隊非常相似,首仗0:4負約旦,陣上表現原本不應該以大比數敗陣,但因為欠經驗而犯下錯誤,像極港隊1:3負阿聯酋;次仗力戰至補時5分鐘才被巴林絕殺,踢出球隊近來代表作,亦與港隊0:1負伊朗如出一轍。港隊在最後一戰因為踢法曝光,加上短時間內連踢3場硬仗,體能未回到氣,致以3球不敵巴勒斯坦;「馬來亞虎」所遇情況亦與港隊一樣,眾將預期未能及時恢復,遇上實力及體能都遠勝巴勒斯坦的韓國,隨時再步港隊大敗後塵!

					FB06	99					
(23)		韓	或		V	S	Ę	馬來	西亞	(130)	
				主			7	ŧī.	3	客	
主客和				1.0	9		6	.3	1	17	
半場主客	字和			1.3	5		3.	05	12	2.5	
讓球主客	字和			[-2]2.06			3	.8	[+2	[+2]2.5	
讓球			È		-			客	-		
入球大約	∄[3/3	.5]	大		1.9	1		細	1.7	9	
入球大約	∄[1.5]	半;	大	2.0	8		半細	1.6	6	
小五田	主/主	ΙÌ	/和	主/客	和/主	和/	和丨和	客 客	/主 客/和	客/客	
半全場	1.37		25	80	3.65	10.	5 3		2 25	30	
				波脈	*(全	- 湯/≟	≟場)				
1:0	7.75	1:	2.97	0:0	18	3 /	3.7	0:1	40	/ 14	
2:0	5.4	/	3.8	1:1	14	- /	10.5	0:2	80	/ 80	
2:1	8.5	1	13	2:2			100	1:2	40	/ 70	
3:0	5.6	1	8	3:3	12	5 /	1000	0:3	400	/ 700	
3:1	9.5	1	30					1:3	150	/ 600	
3:2	30	1	200		波脈	3		2:3	125	/ 700_	
4:0	7	1	24	- /2	以以此			0:4	1000	/ 2500	

主其他客人球 20 / 600 和其他 400 / 2500 客其他主有人球 600 / 2500 註:賠率截至昨晚 9:00pm 賠率來源:足智彩

60 / 1000

E其他客無入球 16 / 300

譲球 入球大細	12/2 5	主 1 大		1.8	 6		客 細	1.84	
入球大細				2.5			半細	1.45	
半全場		主/和	主/客	和/主	和/		客 客/		客/客
. —	2.3	17	40	3.6	4.	- 1	12 23	3 17	10.5
			波脈		<u> </u>				
1:0	5 /	3.3	0:0	7.25	5 /	2.25	0:1	12 /	6.9
2:0	5.7 /	6.9	1:1	6.6	-/	7.5	0:2	30 /	40
2:1	7.25 /	14.5	2:2	18	/	80	1:2	18 /	40
3:0	9.5 /	20	3:3	80	/	1500	0:3	80 /	300
3:1	13 /	70					1:3	50 /	400
3:2	30 /	400					2:3	60 /	700
4:0	21 /	100		波膽			0:4	400 /	1500
4:1	30 /	300		場推	介	-	1:4	250 /	2000
4:2	60 /	900		0:0)		2:4	300 /	2500
5:0	40 /	600	T	-			0:5	1000 /	2500
5:1	60 /	900	4	≟全場:₹	1/和		1:5		2500
5:2	125 /	2500				7	2:5		2500
主其他客無入球		2000						隊 1000 /	
主其他客有入球	70 /	2000	和其他	<u>t</u> 300	1	2500	客其他主有法	₩ 400 /	2500

沙特阿拉伯 VS

1.48

主客和

F組 *為已晉級淘汰賽

排名	球隊	賽	勝	和	負	得球	失球	分
1*	約旦	2	1	1	0	6	2	4
2*	韓國	2	1	1	0	5	3	4
3	巴林	2	1	0	1	2	3	3
4	馬來西亞	2	0	0	2	0	5	0

盃

穑

分

表

(部分)

(113)

6.25

泰國

3.35

F組

排名	球隊	賽	勝	和	負	得球	失球	分
1*	沙特阿拉伯	2	2	0	0	4	1	6
2*	泰國	2	1	1	0	2	0	4
3	阿曼	2	0	1	1	1	2	1
4	吉爾吉斯	2	0	0	2	0	4	0
								-

泰國硬淨 強「細」抗沙特

今晚亞洲 盃分組賽全部 結束,壓 軸的F組深 夜上演最後一

輪,當中沙特阿拉伯與泰國踢榜首戰。沙特雖然兩戰兩捷,但演出欠缺強者本色,嚴格來說並不對辦。遇上連仗表現皆硬朗、至今未失過波的泰國難攻得入。考慮到兩軍都已晉身16強,今仗隨時會為淘汰賽有所保留,推介[2/2.5]細盤。(HOY TV 77 台周四11:00pm直播)



■泰國進步大,球員夠團結。

面對弱旅吉爾吉斯,對手上下半場開賽後各有一人被逐,11個打9個亦只能毫無説服力地小勝2:0交差;泰國贏吉爾吉斯及賽和阿曼,表現都見明顯進步,防線硬淨鬥志一流外,門將柏迪威屢救險球,有信心頂住牌面高得多的沙特。